湛江市霞山区涉农资金

统筹整合领导小组办公室

湛霞涉农〔2021〕11 号 签发人：陈啸音

关于湛江市霞山区 2022 年涉农

项目申请补助情况的公示

根据省涉农办《广东省涉农资金统筹整合领导小组办公

室关于做好 2022 年涉农项目遴选上报工作的通知》（粤涉农

办〔2021〕8 号）文件要求，结合《2022 年度涉农领域省对

市县考核事项初步清单》和《2022 年度省级涉农资金项目库

一级项目清单》，经区涉农资金统筹整合领导小组集体研究，

从市县涉农资金储备项目库中遴选项目，现将遴选项目进行

公示，如对公示项目有异议，请在 2022 年 8 月 27 日前向区

财政局工贸和农业股反映情况，联系电话：2170113。

文件

附件：《湛江市霞山区 2022 年涉农项目申请补助情况表》

霞山区涉农资金统筹整合领导小组办公室

湛江市霞山区财政局（代章）

2021 年 8 月 21 日

		PDF盖章
	2021-08-25T09:24:50+0800
	cn
	PDF盖章